ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23 июня 2015г

	№
	63/294-3

	п.Оленино

О количестве  подписей  избирателей  в  поддержку  выдвижения   кандидатов при  проведении  выборов   депутатов  Советов   депутатов  городского поселения поселок Оленино   и  сельских  поселений  Оленинского  района  Тверской   области  четвертого  созыва
13 сентября 2015 года

              В  соответствии  со  статьей  20  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  №20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 г. № 01-13/40 «О возложении полномочий  муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования    Тверской  области  «Оленинский  район» на территориальную избирательную  комиссию  Оленинского  района», пунктом 1  статьи  33  Избирательного  кодекса  Тверской  области, решением Совета депутатов городского поселения поселок Оленино  от 27.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов городского поселения поселок Оленино», решением Совета депутатов Глазковского   сельского поселения от 27.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Глазковского  сельского  поселения», решением Совета депутатов Гришинского  сельского поселения от 26.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Гришинского сельского  поселения», решением Совета депутатов Гусевского  сельского поселения от 27.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Гусевского сельского  поселения», решением Совета депутатов Молодотудского  сельского поселения от 26.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Молодотудского сельского  поселения», решением Совета депутатов Мостовского  сельского поселения от 26.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Мостовского сельского  поселения», решением Совета депутатов Холмецкого  сельского поселения от 26.02. 2015 года №05  «О  схеме  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Холмецкого сельского  поселения»,  территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Глазковского сельского  поселения по   десятимандатному избирательному  округу  и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата (приложение №1).

  2. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Гришинского   сельского  поселения по  десятимандатному   избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную  комиссию для регистрации кандидата (приложение №1).

    3. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Гусевского  сельского  поселения по   десятимандатному избирательному  округу и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата  (приложение №1).

    4. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Молодотудского  сельского  поселения по десятимандатному избирательному  округу и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата  (приложение №1).

5. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Мостовского  сельского  поселения по десятимандатному избирательному  округу и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата (приложение №1).

 6.. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов Холмецкого  сельского  поселения по семимандатному избирательному  округу и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для  регистрации кандидата (приложение №1).

 7. Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета   депутатов городского   поселения  поселок  Оленино по  избирательным  округам и предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата (приложение №2).

 8. Разместить настоящее постановление  на  сайте территориальной  избирательной  комиссии  Оленинского  района  в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Оленинского района

	Н.В. Лучкина

               Приложение  1

                                                                                 к  постановлению  территориальной

                                                                                          избирательной  комиссии

                                                                                            Оленинского  района

                                                                                          от 23.06.2015 г.№ 63/294-3

	№ и  наименование  избирательного  округа
	Число  избирателей  в  округе

	Количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты
	Предельное количество подписей  избирателей, представляемых  кандидатом  в  ТИК

	Глазковский (десятимандатный)

	1093
	10
	14

	Гришинский

(десятимандатный)
	760
	10
	14

	Гусевский

(десятимандатный)
	896
	10
	14

	Молодотудский

(десятимандатный)
	810
	10
	14

	Мостовской

(десятимандатный)
	2021
	10
	14

	Холмецкий

(семимандатный)
	560
	10
	14

                        Приложение 2

                                                                               к постановлению территориальной

                                                                                     избирательной  комиссии  Оленинского

                                                                 района от 23.06.2015 № 63 /294-3

	№ и  наименование  избирательного  округа
	Число  избирателей  в  округе

	Количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты
	Предельное количество подписей  избирателей, представляемых  кандидатом  в  ТИК

	Трехмандатный избирательный округ №1

	848
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №2

	872
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №3

	819
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №4

	885
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №5

	863
	10
	14